
UCHWAŁA NR LVII/341/23 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały numer XLVI/280/22 Rady Gminy Ciechanów z dnia 28 września 2022 roku 
w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i w soboty przez rolników i ich 

domowników oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady handlu w piątki i w soboty przez 
rolników i ich domowników. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 
roku poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 3 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 roku o ułatwieniach 
w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników ( Dz. U. z 2021 roku poz. 2290 ), - 
Rada Gminy Ciechanów uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale numer XLVI/280/22 Rady Gminy Ciechanów z dnia 28 września 2022 roku w sprawie 
wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i w soboty przez rolników i ich domowników oraz 
uchwalenia regulaminu określającego zasady handlu w piątki i w soboty przez rolników i ich domowników ( 
Dz. Urz. Woj. 2022 roku poz.10429 ) zmienia się § 1 pkt. 1, który otrzymuje brzmienie: 

1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i w soboty przez rolników i ich domowników na 
terenie gminy Ciechanów – nieruchomość oznaczona jako działka ewidencyjna numer 93/2, obręb Przążewo 
o powierzchni 0,3801 ha. 

§ 2.  

Zmienia się treść załącznika nr 1, który przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3.  

W regulaminie „Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników w wyznaczonym miejscu w gminie Ciechanów” stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały § 
4 otrzymuje brzmienie: 

„Dopuszcza się handel w wyznaczonych miejscach w piątki i w soboty w godzinach od 6.00 do 16.00, 
za wyjątkiem świąt i innych dni ustawowo wolnych od pracy, na nieruchomości oznaczonej jako 
działka ewidencyjna numer 93/2, obręb Przążewo.”. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciechanów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CC90DF6-D9A1-43BE-B49F-BD4A01626782. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ciechanów 

 
 

Eugeniusz Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CC90DF6-D9A1-43BE-B49F-BD4A01626782. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CC90DF6-D9A1-43BE-B49F-BD4A01626782. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Proponowana zmiana lokalizacji umożliwia zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty a w szczególności 
wypełnienie ustawowego obowiązku doboru lokalizacji zgodnie z parametrami dogodnej komunikacji, 
bliskości lokalizacji z centrum danej gminy lub bliską lokalizacją miejsc atrakcyjnych turystycznie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CC90DF6-D9A1-43BE-B49F-BD4A01626782. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/341/23 RADY GMINY CIECHANÓW  z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


